CONTA CORRENTE DOACOES - ADUSB

Data Origem/Destino Entrada Saida Saldo
22/4/2020 |Doacao Pessoa Fisica 150,00 150,00
23/4/2020 |Doacéao Pessoa Fisica 50,00 200,00
24/4/2020 |Doacao Pessoa Fisica 50,00 250,00
28/4/2020 |Doacao Pessoa Fisica 100,00 350,00
28/4/2020 |Doacao Pessoa Fisica 100,00 450,00
28/4/2020 |Doacao Pessoa Fisica 150,00 600,00
29/4/2020 |[Adusb 4.500,00 5.100,00

30/4/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.500,00| 3.600,00
30/4/2020|Casa do Amor - V. da Conquista 1.500,00 | 2.100,00
30/4/2020[Hub - Itapetinga 1.500,00 600,00
4/5/2020 |Doacéao Pessoa Fisica 100,00 700,00
4/5/2020 [Tarifa bancaria 28,00 672,00
6/5/2020 |[Doacao Pessoa Fisica 30,00 702,00
7/5/2020 |Doacao Pessoa Fisica 150,00 852,00
7/5/2020 |Doacao Pessoa Fisica 180,00 1.032,00

8/5/2020|Adusb 4.500,00 5.532,00

8/5/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.500,00| 4.032,00

8/5/2020|Casa da Vida - V. da Conquista 1.844,00| 2.188,00

8/5/2020|Hub - Itapetinga 1.844,00 344,00

14/5/2020|Doacdo Pessoa Fisica 200,00 544,00
15/5/2020|Adusb 4.500,00 5.044,00
15/5/2020|Casa da Vida - V. da Conquista 1.566,67 | 3.477,33
15/5/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.300,00| 2.177,33
15/5/2020|Associacao das Donas de Casa da Bahia - Jequié 200,00 1.977,33
18/5/2020|Hub - Itapetinga 1.566,67 410,66
20/5/2020|Doacao Pessoa Fisica 50,00 460,66
20/5/2020|Adusb 4.500,00 4.960,66
28/5/2020|Casa do Amor - V. da Conquista 1.516,67 | 3.443,99
28/5/2020|Hub - Itapetinga 1.516,67 | 1.927,32
28/5/2020|Doacao de fraldas - Jequié 910,60 | 1.016,72
28/5/2020|Doacdo MST - Jequié 1.016,74 0,02
29/5/2020|Doacao Pessoa Fisica 50,00 49,98
29/5/2020|Adusb 4.500,00 4.549,98
29/5/2020|Casa do Amor - V. da Conquista 1.516,67 | 3.033,31
29/5/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.500,00| 1.533,31
1/6/2020[Hub - Itapetinga 1.316,67 216,64
4/6/2020|SOS Animais - Itapetinga 200,00 16,64
4/6/2020|Adusb 658,48 675,12
4/6/2020|Alcool Gel e protetores faciais 658,48 16,64
5/6/2020|Adusb 4.528,00 4.544,64
5/6/2020(Tarifa bancaria 28,00| 4.516,64
5/6/2020|Cestas basicas comunidades carentes -VCA 1.500,00 | 3.016,64
5/6/2020|Adusb 182,02 3.198,66
5/6/2020|Combustivel 182,02 | 3.016,64
5/6/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.300,00| 1.716,64
5/6/2020|Associacdo das Donas de Casa da Bahia - Jequié 200,00 | 1.516,64
9/6/2020|Hub - Itapetinga 1.500,00 16,64
12/6/2020[Adusb 4.500,00 4.516,64
12/6/2020|Residéncia Universitéria - VCA 1.500,00| 3.016,64
12/6/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.500,00| 1.516,64
12/6/2020|Hub - Itapetinga 1.500,00 16,64
18/6/2020|Adusb 4.500,00 4.516,64
18/6/2020|Cestas basicas comunidades carentes -VCA 1.500,00| 3.016,64
18/6/2020|Combustivel 50,00 | 2.966,64
19/6/2020|Hub - Itapetinga 1.500,00| 1.466,64
23/6/2020|Adusb 4.500,00 5.966,64
23/6/2020|Mdascaras 300,00 5.666,64
23/6/2020|Mdascaras 200,00 | 5.466,64
24/6/2020|Alcool Gel 3.850,00| 1.616,64
25/6/2020|Combustivel e montagem de kits 120,00| 1.496,64
26/6/2020|Doacao Pessoa Fisica 200,00 1.696,64
29/6/2020|Doacao Pessoa Fisica 100,00 1.796,64

5/6/2020(Tarifa bancaria 28,00 | 1.768,64
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Data Origem/Destino Entrada Saida Saldo
1/7/2020{Adusb 5.031,36 6.800,00 |Semana 10
1/7/2020[{Md&scaras 300,00 | 6.500,00 |Semana 10
1/7/2020[Mdascaras 200,00 | 6.300,00 |Semana 10
3/7/2020|Cestas basicas comunidades carentes - Jequié 1.500,00| 4.800,00 [Semana 8
3/7/2020|Fundacao Frei Luiz - Creche Santo Anténio - Jeq 1.600,00 | 3.200,00 |[Semana 10
6/7/2020|Lar da Misericérdia - VCA 1.600,00| 1.600,00 [Semana 10
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